
・自己紹介
・公園遊び
・財布製作 …など

3月のおんぷ

4月の
おんぷ

★状況によって内容が変更になる場合があります。

カード遊び

第48号

だより

的当て

スペースリング

おんぷに花を
咲かせよう🌼

公園遊び

一本橋＆輪くぐり

運筆

バランス練習

親子レク
3/25（土）実施

お尻歩き

皆でおんぷの街を
作ったよ☆☆

ご報告

世界のあそび
・背中文字当て（中国）
・熱々ポテトゲーム（アメリカ）

放デイ卒業になったお友達、
きょうへい先生、ゆうき先
生に、お別れの言葉とエー
ルを送って最後に楽しみま
した♪♪

お別れ会

新入職員さん、
いらっしゃ～い(‘◇’)ゞ

令和5年度より、
新しく２名のスタッフが
おんぷに仲間入りです♪
〇ことみ先生（言語聴覚士）
〇まい先生（作業療法士）
です！！
よろしくお願いいたします
(*’▽’)(*’▽’)

多量の花粉と共に春～spring～が訪れております。いつもおんぷ
を楽しんで頂きありがとうございます。
おんぷ事で恐縮ではありますが、この度、かねてより噂となって

おりました星ヶ峯に、新しい家族が増えることになりました。
名前は、放課後等デイサービス「りずむ」と申します。見た目は、

一軒家の為やや大柄ですが、中身はアットホームな優しい造りと
なっております。個々の「りずむ」での成長を大切に、『好きなこ
と』『得意なこと』『チャレンジしたいこと』につなげていけるよ
うな支援をさせて頂きたいと思っています。
まだまだ未熟ものな私達ですが、これからも皆様への感謝の気持

ちを忘れず、より一層精進して参りますので、あたたかく見守って
頂ければ幸いです。尚、質問等はいつでも対応させて頂きますので、
お気軽にお声かけください。
今後も、株式会社Kay家をよろしくお願いいたします。

おんぷ♪りずむ


	スライド 1

